Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul, realizada dia 03/02/2026 às 14 horas do 

dia 03 de fevereiro de 2026, no Plenário 20 de Setembro, no Palácio Farroupilha, em Porto Alegre/RS. 

conforme Empenho(s) n° 000076 e 000077/2026. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

( x) Ilá devolução de valores, montante de R$718,75 ( Setecentos e dezoito reais, setenta e cinco 

centavos) referente à Locomoção R$710.05 e Diária R$ 8,70 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( x  ) Original do Atestado.